
PCR99ETRpo41610906

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: PPR-30145-7/ČJ-2018-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Kupující
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

a

Prodávající:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
zapsán v obchodním

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečeni PP ČR
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečeni
Odbor movitého majetku
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

Janeček a Lebeda, s.r.o.
Jana želivského 2, 130 00 Praha 3

jednatel
25108913
CZ25108913
b86dggq

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 50336

(dále jen ,,prodávající")
(společně též ,,smluvní strany")

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujíchnu
zboží a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.



"7

2. Zbožím se rozumí dodávka zboží s veškerým příslušenstvkn. Podrobná specifikace zboží je
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, v zadávací dokumentaci a nabídce prodávajIcího ze dne
7. 11. 2018, která byla na základě zadávacího řIzenI, zveřejněného pod číslem
N006/18N00024516 v elektronickém tržišti NEN, vybrána jako nejvýhodnější.

3. Písemnosti uvedené v tomto článku jsou nedílnou součásti této smlouvy a jsou uloženy u
prodávajÍcÍho a kupujícího.

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plněni nejpozději
do třiceti (30) kalendářních dnů od účinnosti kupní smlouvy.

2. Místo plnění je Areál Policie ČR, Na Banich 1304, Praha 5 - Zbraslav. Osoby odpovědné za
převzetí zboží jsou kteří budou o
termínu dodáni zboží informovány prodávajícIm alespoň tři (3) pracovní dny předem.

3. ProdávajÍcÍ je povinen při předáni zboží kupujíchnu předat veškerou dokumentaci související
se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na použití a údržbu.

4. ProdávajÍcÍ spolu se zbožím předá dodací list ve třech (3) vyhotoveních, která budou
podepsána odpovědnou osobou kupujÍcÍho dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem
prodávajÍcÍho. Prodávající obdrží po dvou (2) vyhotoveních a kupující po jednom (l)
vyhotoveni, V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi
opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícIm.

5. prodávající zajistí řádné předáni a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije
třetí osobu.

6. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odrrňtnutí
písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zboží od prodávajícího.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 419.779,70,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
507.933,44 KČ s DPH (slovy pět set sedm tisíc devět set třicet tři korun českých čtyřicet čtyři
haléřů) při sazbě DPH ve výši 21%.

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plnění, balné, atd.).

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě
faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujÍcÍm.

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a § 435 občanského
zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označeni prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho
a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, OMTZ OMM SLZ PP, P. O. BOX 6, 150 05
Praha 5, kontaktní osoba Faktura bude vyhotovena ve dvou



výtiscích (l originál + 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávajÍcÍ originál potvrzeného
dodacího listu, ve kterém jsou vyznačena výrobní, příp. sériová čísla.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury
v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti
prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na
adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta
splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní
den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. KupujÍcÍ je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou dodán příslušný originál
dodacího listu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána,
není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajichnu. Prodávající je povinen podle
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující
v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě opravené či nově
vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanoveni § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od data
převzetí zboží.

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. Kupující je oprávněn oznámit prodávajíchnu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbytečného odkladu po jejím zjištěni a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své
volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupujÍcÍ povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v ČI. l smlouvy.

5. V případě, že kupující uplatni nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávajÍcÍ odstranit
reklamované vady ve lhůtě nejpozději do patnácti (15) pracovních dnů po oznámení vady
kupujÍcÍm.

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle ČI. Ill. je prodávající povinen uhradit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.



2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávající dle této smlouvy kupujíchnu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícknu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny zboží, které nelze v důsledku nedodáni
zboží užívat, včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se
dostal do prodlení s odevzdáním takového zboží.

3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávající povinen
uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlenI.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícknu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž
tím není dotčena povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (IQ) kalendářních dnů,

b) prodávajÍcÍ je v prodlení s vyřízenIm reklamace delším než patnáct (15) kalendářních
dnů,

c) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. ProdávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujIcí bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupeni nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

Článek VIl.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. I. této smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. ProdávajIcí je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.



Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučuji aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolnostI, zejména

v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění.

7. Práva kupujícího vyp|ývajicí z této smlouvy či jejího porušeni se promlčují ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu dvě
(2) vyhotovení a prodávající jedno (l) vyhotovení.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Cenová nabídka a specifikace předmětu
plněni

1 y -11- 2ů18 v?R92E" d,, C,jP



Příloha č. 1 k č. j.: PPR-30145 - 7/ČJ-2018-990670

Cenová nabídka a specifikace předmětu plnění

. " " . Cena za jednotku bez Cena za jednotku Cena celkem včetně
Presný typ nabízeného Měrná Počet . . Cena celkem bez DPH

Název položky Pozadovaná specifikace zboží- doplnit jednotka dph včetne DPH DPH

PROSTŘEDKY NA HUBENÍ
Biolit plus proti sršňům a

Prostředek na hubení hmyzu vosy speciálně na vosy, sprej min.400ml vosám 400ml ks 15 76,00 Kč 91,96 Kč 1 140,00 Kč 1 379,40 Kč
Roundup Blakův Roundup Biaktiv 11 l 20 229,00 KČ 277,09 KČ 4 580,00 Kč 5 541,80 KČ
Přípravek na hubeni plevele ROUNDUP 11 Roundup 11 ks 105 239,00 KČ 289,19 KČ 25 095,00 KČ 30 364,95 KČ

Biolit plus proti sršňům a
Prostředek proti sršňům min. 300 ml vosám 400ml ks 50 76,00 Kč 91,96 Kč 3 800,00 Kč 4 598,00 Kč

Cobra proti lezoucímu
Prostředek na hubeni lezoucÍho hmyzu lezoucí, sprej, 400ml hmyzu 400ml ks 10 39,90 Kč 48,28 Kč 399,00 Kč 482,79 Kč

Cobra proti létajícímu
Prostředek na hubeni létajĹcÍho hmyzu létající, sprej, 400ml hmyzu 400ml ks 10 39,90 KČ 48,28 KČ 399,00 KČ 482,79 Kč
Postřik neselektivní Dominator - totalni herbicid, 1 l Dominator 11 ks 2 249,00 Kč 301,29 Kč 498,00 Kč 602,58 Kč
TotálnÍ herbicid plnohodnotná náhrada za přípravek ROUNDUP, baleni 5 l ROUNDUP FLEX 51 ks /5 Íl 1 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč
MOPY
Mop komplet mop třásňový s násadou Mopová souprava Vektex ks 4 87,00 KČ 105,27 KČ 348,00 KČ 421,08 KČ

Rotační úklidový set na myti podlah Vileda Easy Wring Utramat, mop s rotačním ždímáním VĹleda Easy Wring Ultramat ks 5 789,00 KČ 954,69 KČ 3 945,00 KČ 4 773,45 KČ
návlek mopu, s jazykem. Kvalitní, hustý, bavlněný. Na opakované použiti, ks 130 . 113,74 KČ

Mop plochý 40 cm např. lPC EUROMOP, CLARIMA. Mop Flipper40 cm smyčky 94,00 Kc 12 220,00 KČ 14 786,20 Kč
návlek mopu s jazykem, přesně 100cm, aby šel použit. Na úklid tělocvičen, . 240,79 KČ

Mop plochý 100 cm hustý, bablněný. Kvalitní, na opakované použiti, např. Clarima Mop náhrada 100cm ks 4 199,00 Kc 796,00 KČ 963,16 Kč
Profesicmálni mop plochý na vytíráni šÍřka 40 cm, pevná ALU tyč, např.: Flipper 40 Držák mopu Flipper"ALU ks 4 . 666,71 KČ .Iyč 551,00 Kc 2 204,00 KČ 2 666,84 Kc
Bavlněný návlek mopu k položce výše (např. Flipper 40) Mop Flipper 40 cm smyčky ks 16 94,00 KČ 113,74 KČ 1 504,00 KČ 1 819,84 Kč

Držák mopu 40 cm na mokré myti! - dá se zlomit a zase zaklapnout Držák mopu 40cm ks 23 199,00 KČ 240,79 KČ 4 577,00 KČ 5 538,17 KČ
Držák mopu 100 cm na mokré myti- dá se zlomit a zase zaklapnout Držák mopu 100cm ks 4 599,00 Kč 724,79 Kč 2 396,00 Kč 2 899,16 Kč
Návlek mopu širokého , 40 cm náhr. kapsový Mop kapsový 40cm ks 5 99,00 kč 119,79 kč 495,00 kč 598,95 kč
Návlek mopu širokého , 40 cm náhr. ouškový Mop ouškový 40cm ks 5 119,00 kč 143,99 kč 595,00 kč 719,95 kč
SÁČKY, FILTRY DO VYSAVAČŮ
Sáčky do vysavače HyClean, baleni po 4 ks SOV HyClean 4ks baleni 3 299,00 KČ 361,79 KČ 897,00 Kč 1 085,37 KČ
Sáčky do vysavače BOSCH GAS 25, 3 ks baleni SOV Bosch Gas 25, 3ks baleni 5 299,00 Kč 361,79 Kč 1 495,00 Kč 1 808,95 Kč
Sáčky do vysavače FILTER BA 6 SET AERO, bal./minimálně 3 ks SOV Eta Aero, 3ks baleni 5 299,00 KČ 361,79 KČ 1 495,00 KČ 1 808,95 KČ
Sáčky do vysavače POWER PROTECT BBZ41FGALL SOV BBZ41FGALL ks 2 159,00 KČ 192,39 KČ 318,00 KČ 384,78 KČ

Sáčky do vysavače Elektrolux - E72B, bal./minimálně 3 ks SOV Elecktrolux E72B, 3ks baleni 10 159,00 Kč 192,39 Kč 1 590,00 Kč 1 923,90 Kč
SOV Kärcher 2.863-006.0, .

Sáčky do vysavače typ Kärcher 2.863-006.0, bal./minimálně 3 ks 3ks baleni 5 390,00 Kc 471,90 Kč 1 950,00 KČ 2 359,50 Kč
Sáčky do vysavače sáčky filtrační pro COLUMBUS ST 12, papírové, bal./minimálně 3 ks SOV Columbus ST 12 3ks baleni 40 129,00 KČ 156,09 KČ 5 160,00 KČ 6 243,60 KČ
Sáčky do vysavače ETA 10 MAX vysavač ETA NEPTUN 2404, 12 ks v baleni SOV ETA 10 MAX, 12ks baleni 2 435,00 KČ 526,35 KČ 870,00 KČ 1 052,70 KČ
Sáčky do vysavače ETA MARINER bal./minimálně 3 ks SOV Eta Mariner, 3ks baleni 3 159,00 KČ 192,39 KČ 477,00 Kč 577,17 Kč
Sáčky do vysavače ROHNSON LOGIK R187 bal./minimálně 3 ks SOV Rohnson Logic R187, 3 baleni 3 149,00 Kč 180,29 Kč 447,00 Kč 540,87 KČ
Sáčky do vysavače ETA Profi 0467 bal./minimálně 3 ks SOV ETA Profi 0467, 3ks baleni 4 159,00 Kč 192,39 KČ 636,00 KČ 769,56 KČ
Sáčky do vysavače Miele S500-S599 bal./minimálně 3 ks SOV Miele S500-S599 baleni 24 389,00 Kč 470,69 Kč 9 336,00 Kč 11 296,56 Kč
Sáčky do vysavače Miele S2130 bal./minimálně 3 ks SOV Miele S2130 baleni 8 169,00 Kč 204,49 Kč 1 352,00 Kč 1 635,92 Kč
Sáčky do vysavače Miele S4000-S4999 bal./minimálně 3 ks SOV Miele S4000-S4999 balení 30 169,00 Kč 204,49 Kč 5 070,00 Kč 6 134,70 Kč
sáčky do vysavače Hoover Space TS70- TS22011 bal./minimálně 3 ks SOV Hoover Space TS70 baleni 3 148,00 KČ 179,08 Kč 444,00 Kč 537,24 KČ
Sáčky do vysavače Karcher profesionál NT 65/2 Ap: ball 5 ks SOV Karcher NT 65/2 Ap 5k baleni 4 849,00 Kč 1 027,29 KČ 3 396,00 Kč 4109,16 Kč
Filtr do vysavačů univerzálni Univerzálni filtr do vysavače ks 14 35,00 KČ 42,35 KČ 490,00 KČ 592,90 KČ
Filtr do vysavače Bosch professional GAS 35 l afc plochý skládaný filtr pro mokré vysáváni (např. Bosch 2 607 432-034) Filtr do vysavače Bosch ks 1 599,00 Kč 724,79 KČ 599,00 Kč 724,79 Kč
Prachové filtry do vysavače Sencor Alko BOO W Filtr do vysavače Sencor Altí ks 2 149,00 Kč 180,29 KČ 298,00 Kč 360,58 KČ
ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY
průmyslový čistič pod|ah sarewa CHEM, 10 l Purex STR 10kg ks 3 199,00 KČ 240,79 Kč 597,00 KČ 722,37 Kč
Čisticí přípravek práškový Ava 550g expirace min. 18 měsíců Ava 550g ks 50 23,00 KČ 27,83 KČ 1 150,00 KČ 1 391,50 KČ
Šampon do čističe koberců do vysavače WAX 4000 VAX AAA CLEANER l 50 233,00 KČ 281,93 KČ 11 650,00 KČ 14 096,50 Kč
Odpěňovač do vysavače WAX 4000 Odpěňovač ODB l 20 49,00 KČ 59,29 KČ 980,00 KČ 1 185,80 KČ
Leštidlo do myčky na nádobí 11 Reinex Yplon leštidlo do myčky ks 4 99,00 KČ 119,79 Kč 396,00 KČ 479,16 KČ
Odvápňovač pro strojní myčky a konvektomaty tekutý odvapňovač pro gastro myčky a konvektomaty, bal. kanystr cca 7kg Purex OD 10kg ks 1 299,00 Kč 361,79 Kč 299,00 Kč 361,79 Kč



Čisticí prostředek na podlahu univerzální, odmašťujIcĹ s dezinfekčním účinkem, profi, baleno po 51 Disinfekto 51 ks 92 159,00 KČ 192,39 KČ 14 628,00 KČ 17 699,88 KČ
Leštidlo do myčky nádobí Finish leštidlo do myčky l 6 99,00 KČ 119,79 KČ 594,00 Kč 718,74 Kč
Fixinela - Prostředek na rez a vodní kámen růžová, 500ml Fixinela 500ml ks 860 27,00 Kč 32,67 KČ 23 220,00 KČ 28 096,20 KČ
Ajax čisticí prostředek, 11 Ajax 11 ks 72 39,00 KČ 47,19 KČ 2 808,00 KČ 3 397,68 KČ
Dezinfekční prostředek na WC Domestos, 5 l Domestos 51 ks 160 199,00 KČ 240,79 KČ 31 840,00 KČ 38 526,40 KČ
Prostředek na nádobí 0,5 litru např. Lena nebo GO Lena 500ml ks 650 18,90 Kč 22,87 Kč 12 285,00 Kč 14 864,85 Kč

Cif prof. 2v1 na koupelny . .
Prostředek na koupelny Florea, 750 ml (pistol) 750ml ks 150 80,00 Kc 96,80 Kc 12 000,00 KČ 14 520,00 KČ

Mýdlový čistič na dřevo Pronto, 750 ml Pronto mýdlový čistič 750ml ks 100 79,00 Kč 95,59 KČ 7 900,00 KČ 9 559,00 Kč
Hadr na podlahu žernovka - Mistrál, např. bílá Hadr na podlahu ks 450 12,50 KČ 15,13 KČ 5 625,00 KČ 6 806,25 KČ
Prostředek mycí alkalický Ralex nepěnivý, 10 litrů/40kg Ralex 110kg ks 2 399,00 KČ 482,79 KČ 798,00 KČ 965,58 KČ
Prostředek na WC, čistič gel dezinf. 1 I Silux WC gel 11 ks 40 29,00 KČ 35,09 KČ 1 160,00 KČ 1 403,60 KČ
Balzám na nádobí Aloe vera 51 Krystal balzám na nádobí 51 ks 20 189,00 Kč 228,69 Kč 3 780,00 Kč 4 573,80 Kč
Prostí do myčky Profi univer. 17kg Orkán Orkán 17kg ks 5 1 399,00 Kč 1 692,79 Kč 6 995,00 Kč 8 463,95 Kč
Prostředek čisticí na okna 51 Iron 51 ks 20 189,00 Kč 228,69 Kč 3 780,00 KČ 4 573,80 Kč
WC gel 0,75 I Harpic WC gel 750ml ks 300 24,90 KČ 30,13 KČ 7 470,00 KČ 9 038,70 KČ
Pulirapid čistidlo 500 ml Pulirapid 500ml ks 70 39,90 KČ 48,28 KČ 2 793,00 Kč 3 379,53 KČ
Prostředek čisticí univerzálni 1 l Trim univerzal ks 50 18,90 Kč 22,87 Kč 945,00 Kč 1 143,45 Kč
Sidolux na podlahy 51 Sidolux 51 ks 50 199,00 KČ 240,79 KČ 9 950,00 Kč 12 039,50 KČ
Alex na podlahy 750 ml Alex 750ml ks 20 95,00 KČ 114,95 KČ 1 900,00 KČ 2 299,00 KČ
Sanifresh sanitární 5 kg Savo 5kg ks 20 119,00 KČ 143,99 KČ 2 380,00 KČ 2 879,80 KČ
Univerzálůní čistič mýdlový na podlahy 11 Krystal mýdlový čistič 11 ks 40 29,90 KČ 36,18 KČ 1 196,00 Kč 1 447,16 KČ
Leštěnka na podlahy Alex 750 ml Alex leštěnka 750ml ks 50 95,00 Kč 114,95 Kč 4 750,00 Kč 5 747,50 Kč
Oplach do myčky SUMA RINSE A5 25kg Suma Rinse 20kg ks 15 1 790,00 KČ 2 165,90 Kč 26 850,00 KČ 32 488,50 Kč
Čistič konvektomatu SUMA GRIL2lt Suma Grill 21 ks 6 189,00 Kč 228,69 KČ 1 134,00 Kč 1 372,14 KČ
Mycí prostředek do myčky SUMA Special L4 20kq Suma Special L4 20kq ks 20 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 39 800,00 KČ 48 158,00 Kč
Prostředek do myčky ORKÁN, 17 kg Orkán 17kg ks 6 1 399,00 Kč 1 692,79 Kč 8 394,00 Kč 10 156,74 Kč
Mazlavé mýdlo draselné mazlavé mýdlo 2kg Mazlavé mýdlo 2kg ks 2 79,00 kč 95,59 kč 158,00 Kč 191,18 kč
OSTATNÍ
RohoŽka před vchod kovová 60X40 cm Rohož kovová 60x40cm ks 3 1 390,00 KČ 1 681,90 KČ 4 170,00 KČ 5 045,70 KČ
Zvon gumový Zvon WC ks 2 29,00 Kč 35,09 Kč 58,00 Kč 70,18 Kč
Rohožka kokosová 60x40 cm Rohožka kokos 40X60 ks 5 49,00 KČ 59,29 KČ 245,00 KČ 296,45 KČ

Rohož s jemnou drážkou 120cm x lOm x 3 mm, černá Rohož, jemná, šÍřka 120cm: ks 1 5 990,00 Kč . 5 990,00 Kč .
lOm 7 247,90 Kc 7 247,90 Kc

Antistatická utěrka na optiku Antistatická utěrka na optiku Antistatická utěrka na optiku ks 20 79,00 KČ 95,59 KČ 1 580,00 KČ 1 911,80 KČ
Stěrka gumová v kovové liště 40 cm s násadou Gumová stěrka s kov.liš.40c ks 4 150,00 KČ 181,50 KČ 600,00 KČ 726,00 KČ
Kartáč rýžový s násadou Kartáč rýžový s násadou ks 6 79,00 Kč 95,59 Kč 474,00 Kč 573,54 KČ
Ometač pavučin kompletní, s teleskopickou tyčí min. 125-250 cm Ometač pavučin, telesk.tyč ks 15 75,50 Kč 91,36 KČ 1 132,50 KČ 1 370,33 Kč

Smeták dřevěný 30cm s
Smeták na holi dřevěný šířka 30 cm, výška min. 150 cm holi ks 80 159,00 Kč 192,39 Kč 12 720,00 KČ 15 391,20 Kč

Smeták 60cm dřevěný s ks 8 199,00 kč 240,79 Kč .
Smeták na holi dřevěný šířka 60 cm, výška min. 150 cm holí 1 592,00 Kc 1 926,32 Kč

Hotelový ručník bílý rozměr min. 50x90cm, gramáž 500g, mat. froté barva bílá Ručník 5009, bílý, 50x90cm ks 450 79,00 kč 95,59 kč 35 550,00 kč 43 015,50 kč
Hadr na podlahu, tmavý, sající Hadr Soňa ks 50 15,50 Kč 18,76 Kč 775,00 KČ 937,75 Kč
Utěrka univerz. z viskózy 34X38 (3ks barev) Rychloutěrky Vektex 3ks ks 30 9,90 Kč 11,98 Kč 297,00 Kč 359,37 Kč
Úklidová Utěrka Rychloutěrka Iks ks 100 2,20 KČ 2,66 KČ 220,00 KČ 266,20 Kč
Hadr na nádobí Hadr na nádobí ks 200 2,20 Kč 2,66 Kč 440,00 Kč 532,40 Kč
Koště Koště ks 1 59,00 Kč 71,39 Kč 59,00 Kč 71,39 Kč
Rozprašovač 500ml čirý Rozpršovač čirý 500ml ks 5 19,00 kč 22,99 kč 95,00 kč 114,95 kč
Zemina pro pokojové rostliny SOl Zemina SOl ks 4 110,00 KČ 133,10 Kč 440,00 Kč 532,40 Kč
Štětka WC plast WC štětka Vektex ks 8 15,90 KČ 19,24 KČ 127,20 Kč 153,91 KČ
Smetáček ruční s plastovou lopatkou Smetáček+lopatka ks 10 19,90 KČ 24,08 Kč 199,00 Kč 240,79 Kč

Cena celkem bez DPH 21%j

Cena celkem včetně DPH 21%
419 779,70 Kč
507 933,44 Kč


